Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE TUCUMÃ

 CÂMARA MUNICIPAL DE TUCUMÃ

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº...........: 20170028

ORIGEM.....................: PREGÃO Nº 9/2017-00002

CONTRATANTE........: CÂMARA MUNICIPAL DE TUCUMÃ

CONTRATADA(O).....: MARCOVEL VEICULOS COMÉRCIO LTDA

OBJETO......................: AQUISIÇÃO DE 01 (UM) VEÍCULO 0KM, ANO MODELO 2017/2018 EM
ATENDIMENTO AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE TUCUMÃ

VALOR TOTAL................: R$ 134.900,00 (cento e trinta e quatro mil, novecentos reais)

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2017 Projeto 0101.010310001.1.003 Aquisição de Veículos para
CMT , Classificação econômica 4.4.90.52.00 Equipamentos e Material Permanente, Subelemento 4.4.90.52.48, no
valor de R$ 134.900,00

VIGÊNCIA...................: 28 de Novembro de 2017 a 31 de Dezembro de 2017

DATA DA ASSINATURA.........: 28 de Novembro de 2017

AV. BELÉM